



Kielce, dnia 30.01.2024 r.

Znak sprawy: EZ/6/2024/RL

Dotyczy: „Usługi wykonania testów specjalistycznych urządzeń radiologicznych i monitorów medycznych w miejscu ich zainstalowania w siedzibie Zamawiającego - Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii i Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA + PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

#### **Pytanie nr 1**

Zmianę pkt 7 § 3 na :

Każdorazowe wykonanie testu będzie zakończone wystawieniem protokołu w wersji papierowej (wydruk uwierzytelniony czytelnym podpisem osoby wystawiającej lub pieczęcią i podpisem) i opcjonalnie elektronicznej (*skan dokumentu w formacie pdf, opatrzony podpisem i pieczęcią osoby wystawiającej*), zawierającego m.in.: wyniki wykonanych testów, miejsce wykonania testów, dane jednoznacznie identyfikujące urządzenie oraz inne dane wynikające z obowiązujących w tym zakresie przepisów oraz akredytacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy w § 3 pkt 7 i otrzymuje brzmienie:

Każdorazowe wykonanie testu będzie zakończone wystawieniem protokołu w wersji papierowej (wydruk uwierzytelniony czytelnym podpisem osoby wystawiającej lub pieczęcią i podpisem) i opcjonalnie elektronicznej (**skan dokumentu w formacie pdf, opatrzony podpisem i pieczęcią osoby wystawiającej**), zawierającego m.in.: wyniki wykonanych testów, miejsce wykonania testów, dane jednoznacznie identyfikujące urządzenie oraz inne dane wynikające z obowiązujących w tym zakresie przepisów oraz akredytacji.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o usunięcie pkt 8 § 3 umowy dotyczący obowiązku natychmiastowego poinformowania użytkownika w formie pisemnego protokołu z wyszczególnieniem rodzajów testów, które nie zostały spełnione w przypadku, gdy któryś z wykonywanych testów nie zostanie spełniony. Osoba wykonująca testy nie informuje użytkownika o wynikach testów podczas ich wykonywania tylko przekazuje taką informację w formie sprawozdania z badań. Sprawozdanie takie jest opracowywane w biurze i przekazywane zamawiającemu w terminie uzgodnionym w umowie.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy.

#### **Pytanie nr 3**

Zmianę pkt 9 § 3 na :

Ostateczne protokoły z wykonania testów będą przekazane Zamawiającemu w nieprzekraczalnym terminie *14 dni kalendarzowych* – *zarówno dokumenty elektroniczne jak i dokumenty w formie papierowej*. Termin przekazania protokołów jest liczony od dnia



następującego po dniu wykonania testów. Brak protokołów w terminie będzie traktowany jako naruszenie umowy uprawniające Zamawiającego do nałożenia kary na Wykonawcę.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy w § 3 pkt 9 i otrzymuje brzmienie: Ostateczne protokoły z wykonania testów będą przekazane Zamawiającemu w nieprzekraczalnym terminie **14 dni kalendarzowych – zarówno dokumenty elektroniczne jak i dokumenty w formie papierowej**. Termin przekazania protokołów jest liczony od dnia następującego po dniu wykonania testów. Brak protokołów w terminie będzie traktowany jako naruszenie umowy uprawniające Zamawiającego do nałożenia kary na Wykonawcę.

#### **Pytanie nr 4**

Podanie dokładniejszych informacji dotyczących apartów: Italray (pozycja 23), Control X Medical (pozycja 24), Siemens (pozycja 25), x radiologia (pozycja 26), tj. jakiego typu są to aparaty (ogólnodiagnostyczne, telekomando, ...)

**Odpowiedź:** - RTG Italray (pozycja 23): Telescop PIXEL HF850 TS – ogólnodiagnostyczny (Lp. 7 i Lp. 52 w zakładce „urządzenia” w załączniku nr 3)  
- Control X Medical (pozycja 24) – ogólnodiagnostyczny (Lp. 54 i Lp. 55 w zakładce „urządzenia” w załączniku nr 3)  
- Siemens (pozycja 25): ogólnodiagnostyczny, Ysio X.pree (Lp. 68 w zakładce „urządzenia” w załączniku nr 3)  
- x radiologia (pozycja 26): ogólnodiagnostyczny, Polyrad Premium (Lp. 49 w zakładce „urządzenia” w załączniku nr 3)

#### **Pytanie nr 5**

Prosimy o podanie ilości monitorów w każdej ze stacji opisowych Barco i Eizo.

**Odpowiedź:** Załącznik nr 3 w zakładce „monitory opisowe” zawiera wszystkie czynne obszary do testowania. Oznacza to, że jeśli stacja jest dwu-monitorowa, to wyspecyfikowana jest ona jako dwie osobne stacje opisowe (np. Lp. 6 i 7 dotyczą jednej stacji z dwoma monitorami). Jeśli stacja jest jednomonitorowa i monitor nie jest dzielony (jeden obszar czynny), to występuje ona jako pojedyncza stacja opisowa (np. Lp. 1). Jeśli stacja jest jednomonitorowa i monitor jest dzielony (dwa obszary czynne), to występuje ona jako dwie stacje opisowe (np. Lp. 36 i 37 dotyczy jednej stacji z jednym monitorem o dwóch obszarach czynnych).

#### **Pytanie nr 6**

Prosimy o podanie ilości czynnych obszarów obrazowania rtg stosowanych klinicznie w każdym monitorze, którego dotyczy zapytanie.

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 5

#### **Pytanie nr 7**

Proszę o doprecyzowanie poz. 1 i 2 w formularzu cenowym odnoszącym się do stacji opisowych Barco i Eizo. Ponieważ stacje opisowe są zazwyczaj dwu-monitorowe proszę o doprecyzowanie ilości sztuk monitorów. Czy ilości 33 szt. i 10 szt. oznaczają ilość monitorów czy ilość stacji a monitorów dwa razy więcej tj. odpowiednio 66 szt. i 20 szt.?

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią nr 5



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 przedłuża termin składania ofert wraz ze zmodyfikowanym wzorem umowy załącznik nr 4 do Zaproszenia.

**Nowy termin składania ofert: 02.02.2024 r. do godz. 09.00**

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Renata Łastowska*  
Inspektor  
*Łastowska*

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*

Z-ca Kierownika  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*mgr Edyta Kwaśniewska*